
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.140.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024  rok oraz § 7 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LX/1/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 243.117.301,07 zł w tym: 

- dochody bieżące 204.549.759,07 zł 

- dochody majątkowe 38.567.542,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 280.205.411,07 zł w tym: 

- wydatki bieżące 211.125.369,07 zł 

- wydatki majątkowe 69.080.042,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 23.127.812,07 zł w tym: 

- dochody bieżące 23.127.812,07 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 23.127.812,07 zł w tym: 

- wydatki bieżące 23.127.812,07zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 1.401.642,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 1.404.024,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.140.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 688 902,55 294,00 11 689 196,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 459 335,55 294,00 459 629,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 540,00 294,00 1 834,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 540,00 294,00 1 834,00 
758   Różne rozliczenia 44 097 561,00 179 225,00 44 276 786,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 492 567,00 179 225,00 1 671 792,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

901 675,00 179 225,00 1 080 900,00 

   Urząd Miejski w Żarach 901 675,00 179 225,00 1 080 900,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 079,00 2 352,00 106 431,00 

 85395  Pozostała działalność 104 079,00 2 352,00 106 431,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

99 556,00 2 352,00 101 908,00 

   Urząd Miejski w Żarach 99 556,00 2 352,00 101 908,00 
855   Rodzina 20 849 995,00 80 000,00 20 929 995,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

575 000,00 80 000,00 655 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

575 000,00 80 000,00 655 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 575 000,00 80 000,00 655 000,00 
Ogółem 242 855 430,07 261 871,00 243 117 301,07 

 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.140.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 22 668 359,55 294,00 22 668 653,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 151 636,55 494,00 1 152 130,55 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 100,00 100,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 100,00 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 100,00 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 302,00 250,00 1 552,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 302,00 250,00 1 552,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 257,00 44,00 301,00 

   Urząd Miejski w Żarach 257,00 44,00 301,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 089 141,00 -200,00 19 088 941,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 242 684,00 -200,00 1 242 484,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 242 684,00 -200,00 1 242 484,00 

801   Oświata i wychowanie 85 492 743,88 179 225,00 85 671 968,88 
 80101  Szkoły podstawowe 42 561 988,00 0,00 42 561 988,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 525,00 1 000,00 7 525,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 850,00 1 000,00 1 850,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 221 064,00 -1 000,00 1 220 064,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 284 727,00 -1 000,00 283 727,00 

 80104  Przedszkola 28 115 681,00 0,00 28 115 681,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340 500,00 -1 500,00 339 000,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 50 000,00 -1 500,00 48 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 393,00 1 500,00 9 893,00 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 254 964,00 0,00 254 964,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 940,00 -1 720,00 73 220,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 14 000,00 -1 720,00 12 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 169 767,00 1 720,00 171 487,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 26 100,00 1 720,00 27 820,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

3 033 825,00 -4 453,00 3 029 372,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 160,00 9 020,00 548 180,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 39 510,00 9 020,00 48 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 040,00 -4 453,00 304 587,00 
   Urząd Miejski w Żarach 230 360,00 -4 453,00 225 907,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 511 809,00 -9 020,00 1 502 789,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 75 540,00 -9 020,00 66 520,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 199 842,00 0,00 4 199 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 696,00 -1 200,00 512 496,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 71 100,00 -1 200,00 69 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 025,00 1 200,00 13 225,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

 80195  Pozostała działalność 1 685 950,00 183 678,00 1 869 628,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 581,00 653,00 4 234,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 155,00 653,00 2 808,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 3 800,00 16 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 000,00 3 800,00 13 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 916,00 12 000,00 60 916,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 2 884,00 1 000,00 3 884,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 3 808,00 2 000,00 5 808,00 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 2



   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 5 712,00 3 000,00 8 712,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 782,00 11 529,00 34 311,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 0,00 11 529,00 11 529,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 171 048,00 26 080,00 197 128,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 38 037,00 11 100,00 49 137,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 9 800,00 2 500,00 12 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 29 480,00 5 480,00 34 960,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 52 305,00 6 000,00 58 305,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 533 746,00 107 776,00 641 522,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 46 070,00 12 100,00 58 170,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 335,00 836,00 1 171,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 142 548,00 24 980,00 167 528,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 47 900,00 10 700,00 58 600,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 100 548,00 23 160,00 123 708,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 84 400,00 19 000,00 103 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 102 800,00 17 000,00 119 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 126 746,00 21 840,00 148 586,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 8 970,00 2 400,00 11 370,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 499,00 164,00 663,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 32 867,00 3 500,00 36 367,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 4 896,00 1 300,00 6 196,00 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 3



   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 24 704,00 5 550,00 30 254,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 16 632,00 3 830,00 20 462,00 

   Urząd Miejski w Żarach 3 969,00 265,00 4 234,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 31 059,00 4 831,00 35 890,00 

851   Ochrona zdrowia 2 481 915,00 0,00 2 481 915,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 060 115,00 0,00 2 060 115,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

654 000,00 53 000,00 707 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 654 000,00 53 000,00 707 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 189 000,00 16 000,00 205 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 189 000,00 16 000,00 205 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 629 012,00 -69 000,00 560 012,00 
   Urząd Miejski w Żarach 605 382,00 -69 000,00 536 382,00 

852   Pomoc społeczna 25 081 390,94 0,00 25 081 390,94 
 85295  Pozostała działalność 3 681 430,74 0,00 3 681 430,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 329,00 -2 080,00 165 249,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 167 329,00 -2 080,00 165 249,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 948,00 2 080,00 229 028,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 226 948,00 2 080,00 229 028,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 179,00 2 352,00 272 531,00 
 85395  Pozostała działalność 270 179,00 2 352,00 272 531,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 17 400,00 2 300,00 19 700,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 400,00 2 300,00 19 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 871,00 43,00 914,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 292,00 43,00 335,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,00 9,00 174,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 56,00 9,00 65,00 
855   Rodzina 26 096 269,00 80 000,00 26 176 269,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

575 000,00 80 000,00 655 000,00 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 4



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 575 000,00 80 000,00 655 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 575 000,00 80 000,00 655 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 517 800,00 0,00 31 517 800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 673 000,00 0,00 4 673 000,00 
  4260 Zakup energii 3 850 000,00 -150 000,00 3 700 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 850 000,00 -150 000,00 3 700 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 150 000,00 700 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 550 000,00 150 000,00 700 000,00 

Ogółem 279 943 540,07 261 871,00 280 205 411,07 
 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.140.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 097 039,00 80 000,00 19 177 039,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

575 000,00 80 000,00 655 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

575 000,00 80 000,00 655 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 575 000,00 80 000,00 655 000,00 
Ogółem 23 047 812,07 80 000,00 23 127 812,07 

 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.140.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 097 039,00 80 000,00 19 177 039,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

575 000,00 80 000,00 655 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 575 000,00 80 000,00 655 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 575 000,00 80 000,00 655 000,00 

Ogółem 23 047 812,07 80 000,00 23 127 812,07 
 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.140.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750   Administracja publiczna 1 834,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 834,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 834,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 834,00 
758   Różne rozliczenia 1 080 900,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 080 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 080 900,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 080 900,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 908,00 

 85395  Pozostała działalność 101 908,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

101 908,00 

   Urząd Miejski w Żarach 101 908,00 
855   Rodzina 217 000,00 

 85595  Pozostała działalność 217 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

217 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 217 000,00 
Ogółem 1 401 642,00 

 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.140.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750   Administracja publiczna 1 853,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 853,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 552,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 552,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 301,00 

   Urząd Miejski w Żarach 301,00 
801   Oświata i wychowanie 1 083 263,00 

 80195  Pozostała działalność 1 083 263,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 916,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 18 000,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 3 884,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 1 904,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 5 808,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 8 712,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 6 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 5 800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 3 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 1 340,00 

   Urząd Miejski w Żarach 6 468,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34 311,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 4 656,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 2 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 4 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 11 126,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 11 529,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 197 128,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 2 326,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 7 825,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 49 137,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 12 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 34 960,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 12 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 20 275,00 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 1



   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 58 305,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 641 522,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 58 170,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 1 880,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 1 171,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 5 430,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 167 528,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 58 600,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 123 708,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 103 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 1 835,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 119 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 148 586,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 11 370,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 300,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 663,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ 850,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA-
PRZYJACIELA PRZYRODY 1 655,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA 
CHOPINA 36 367,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA 
KORCZAKA 6 196,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 30 254,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 20 462,00 

   Urząd Miejski w Żarach 4 234,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 345,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 35 890,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH 
NOBLISTÓW 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 908,00 
 85395  Pozostała działalność 101 908,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 81 120,00 

   Urząd Miejski w Żarach 81 120,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19 700,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 19 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 914,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 335,00 
   Urząd Miejski w Żarach 579,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 174,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 65,00 
   Urząd Miejski w Żarach 109,00 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 217 000,00 
 85595  Pozostała działalność 217 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 173 084,00 

   Urząd Miejski w Żarach 173 084,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 860,00 

   Urząd Miejski w Żarach 6 860,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 056,00 

   Urząd Miejski w Żarach 37 056,00 
Ogółem 1 404 024,00 

 

Id: 9CC3005B-1FB1-4AAC-9887-25551C6B509E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.140.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK


